
4-v

'̂ //u tf/ín  G fifo e c tó m il ® {< e g ¿ (m a l

i ^ - y  *N° V7 Z -2016-DRA/GOB.REG.TACNA

FECHA,

VISTO:

El Oficio N? 001 -2016-JCV-DRA. T/GOB. REG. TACNA, de fecha 11 de Octubre del 2016, em itido p o r  
el TAP José de la Cruz Castillo Vargas.

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Supremo N$ 005-90- PCM, que aprueba el Reglamento de la Ley de la Carrera 
Administrativa, y en su artículo 147g, establece como Programa de Incentivos a los trabajadores de la 
Administración Pública, entre otros la felicitación escrita;

Que, mediante Resolución Directoral Regional Nu 279-2Q12-DRSA. T., de fecha 15/AGO/12, donde 
es designado como miembro del Comité Especial para la adquisición de productos farmacéuticos de uso 
animal de la DRA. T.

Que, mediante Resolución Directoral Regional Nn 279-2014-DRAT.GOB.REGJACNA de fecha 
19/AGO/14, donde es designado como miembro del Comité Especial de Contrataciones para llevar a cabo 
el Proceso de Selección de licitación Pública Na 001-2014-DRA.T, procedimiento clásico mediante el 
sistema de contratación suma alzada para la adquisición de Pasto o Forraje para alimentación de 
Camélidos Sudamericanos Domésticos, Vacunos, Ovinos en la Zona A lto andina -  Región Tacna.

Que, mediante Resolución Directoral Regional Nu 145-2014-DRA GOB.REG.TACNA de fecha 
07/MAY/14, donde lo designan como Responsable Técnico de la Actividad "Tratamiento de 
enfermedades Parasitarias, Def iciencias Nutricionales en Camélidos sudamericanos Domésticos -  Región 
Tacna - 2014".

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 371-2015-ÜRA/GOB.REG. TACNA DE FECHA 
17/NOV/1.5; designan a los miembros integrantes y responsables de la Comisión que tendrá a su cargo 
fo rm ular el Informe Final Técnico -  Financiero del monto aprobado por la fuente de financiam iento  
Recursos Determinados para la ejecución del proyecto “Alimentación Complementaria con Heno de 
Avena Forrajera a Camélidos Sudamericanos Domésticos -  Región Tacna 2015".

Que, mediante Resolución Directoral Regional Na 45-2Q16-DRA/GOB.REG.TACNA DE FECHA 
29/FNE/16; designan a los responsables de la ejecución técnica de los programas presupuestóles para el 
seguimiento y evaluación del Plan Operativo Institucional para el ejercicio 2016.

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 92-2016-DRA/G03.REG.TACNA DE FECHA 
10/MAR/16; donde conforman el comité de Selección que tendrá a su cargo la realización de las acciones 
administrativas de selección para la contratación de heno de avena fo rra je ra  para el ejercicio fiscal 2016.

Que, mediante, Resolución Directoral Regional N° 94-2016-DRA/G0B.REG.TACNA DF FECHA 
10/MAR/16; donde conforman el comité de Selección que tendrá a su cargo la realización de las acciones 
administrativas de selección para la contratación de heno de avena forra jera  para el ejercicio fiscal 2016.

Pag N° 01 (Jo 02



%

ffile A o á te io w / (2 $ fo e c fo m l @ {e Q //m a ¿

3 4  Z- .c > n if i-n R A /r .n R  rp.q.TACNA

i 3 D \ C 2 J N 6

-2016-DRA/GOB.REG.TACNA 

FECHA,

Estando a los fundamentos, en uso de las facultades conferida mediante Resolución Ejecutiva 
Regional N$ 788-2015-G.R/G.R.TACNA y con la visación de la Oficina de Administración, de lo Oficina de 
Asesoría .Jurídica y la Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER Y FELICITAR al servidor JOSE DE LA CRUZ CASTILLO VARGAS
de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, por su participación corno miembro del comité especial y 
selección, así como responsable de la ejecución técnica del programa presupuesta! y la elaboración fina l 
del Informe Técnico -  Financiero.

ARTICULO S E G U N D O NOTIFICAR con la presente resolución al interesado y anotar como mérito 
su respectivo legajo.

REGISTRESE y COMUNIQUESE

NO REGIONAL ÜE TACNA 
FfCGlONAu DE AüFilCUI "  !Riy

m í  \ 4
M m iO. CALPZR 

D Í R E C T O K
UYO

Ce:
ÜA
UPFR
INTERESADO
Archivo
HVÜ/mro

Pag. N° 02 efe 02


